PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE URUARÁ

CNPJ nº 23.041.049/0001-98

Av. Perimetral Norte, S/Nº Bairro Centro de Uruará-Pará - Fone: (93) 3532-1267 / 1956
CEP nº 68.140-000 – Uruará/PA

E-mail: cmucamara@yahoo.com.br

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

Eu Selma Hausser, Pregoeira da Câmara Municipal de Uruará, DECLARO para os devidos fins que o

Processo Licitatório na Modalidade Pregão Presencial nº 2016-00004, objeto: contratação de empresa para

fornecimento de Passagens Terrestres Intermunicipal para atender a Câmara Municipal de Uruará-CMU

findou DESERTA, devido não ter havido licitante interessada em participar na abertura da sessão no dia 11 de

fevereiro de 2016 as 11:30hs.

Uruará/PA, 11 de fevereiro de 2016.

Selma Hausser
Pregoeira

		2016-02-11T15:50:21-0300